

**Obecní úřad Černá v Pošumaví**  
Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví  
tel. 380744106, e-podatelna: [podatelna@cernavposumavi.cz](mailto:podatelna@cernavposumavi.cz)  
datová schránka: ID k7wbyar

---

Č.J. 9/INF/ /2024

V Černé v Pošumaví dne 12. 11. 2024

**Žadatel : Ing. Milan Dubecký, U Šumavy 370/10, 11101 Praha 10- Dolní Měcholupy**

---

**Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle žádosti (ze dne 29. 10. 2024) doručené dne 1. 11. 2024**

Obecní úřad Černá v Pošumaví dne 29.10.2024 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Obecní úřad Černá v Pošumaví dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1. Kopie zápisu 12/2023 ze dne 21.11.2024 ,kopie zveřejnění záměru ze dne 22.11.2023
2. Kopie zveřejnění záměru ze dne 10.1.2024
3. Kopie zápisu 17/2024 ze dne 9.4.2024
4. Kopie smlouvy o směně pozemků ze dne 15.5.2024

Příloha

Obec Černá v Pošumaví  
382 23 Černá v Pošumaví 46  
IČ 00245828  
DIČ CZ00245828



Irena Pekárková  
starostka obce Černá v Pošumaví